お取引先様 各位

アルプスアルパイングループ

情報セキュリティ基本方針 改訂のお知らせ

 いつも格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

弊社は、お客様をはじめとするステークホルダーの皆様の大切な情報を適切に保護するための情報セキュリティ

方針を当社ホームページで開示しております。

この度、以下記載内容で情報セキュリティ基本方針の改訂を行いましたのでお知らせします。

お取引様におかれましてはお手数をおかけいたしますが、改訂内容をご認識いただくとともに、引き続き情報セ

キュリティに対する活動へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

- 記 -

   改定日 ： 2024 年 7 月 1 日

   改訂内容： １．情報セキュリティ方針対象が弊社グループ全体となる表現に改訂

         ２．日本語表現の一部改訂(意味は変更せず、理解し易い表現に改訂)

   改訂後の方針：policy.pdf (alpsalpine.com)

ご不明点やご質問がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

アルプスアルパイン株式会社

問合せ先：企業・サステナビリティ(CSR)・研究不正・IR 関連のお問い合わせ | アルプスアルパイン

(alpsalpine.com)

https://www.alpsalpine.com/j/csr/pdf/policy.pdf
https://www.alpsalpine.com/j/inquiry/general/?_gl=1*1expu9g*_ga*MTMzMjQyMTkzLjE2MDE1MTgzMjU.*_ga_Z39ELL4YK6*MTcxOTkwNTE1NS4xNjkuMS4xNzE5OTA1MTgwLjAuMC4w*_ga_7C74EF3J2M*MTcxOTkwNTE2OS4zLjEuMTcxOTkwNTE4MC40OS4wLjA.
https://www.alpsalpine.com/j/inquiry/general/?_gl=1*1expu9g*_ga*MTMzMjQyMTkzLjE2MDE1MTgzMjU.*_ga_Z39ELL4YK6*MTcxOTkwNTE1NS4xNjkuMS4xNzE5OTA1MTgwLjAuMC4w*_ga_7C74EF3J2M*MTcxOTkwNTE2OS4zLjEuMTcxOTkwNTE4MC40OS4wLjA.